

Projektname	Hundrastgård på Nytorps gärde
Geografisk plats för investering	<i>Adress och stadsdelsområde</i>
	Nytorps gärde, Kärrtorp 
Projektets mål och syfte	<p>Nytorps gärde är en stadsdelspark med stora ytor för många besökare och parken har flera olika funktioner. Parken är en evenemangspark med stora öppna gräsytor som kan samla många människor, som till exempel vid det årliga valborgsfirandet. Området är omgärdat av vegetation med naturmark och skog. Samtidigt som parken är en grön oas och används av många för rekreation på dagtid, upplevs den av många som otrygg när det är mörk och en del provskjutningar har ägt rum. Genom att tillföra en ny funktion/målpunkt i parken var målet att den kan befolkas under större del av dygnet och på så sätt bidra till ökad trygghet. Förvaltningen har fått många önskemål om hundrastgård på Nytorps gärde men har inte kunnat påbörja arbetet tidigare på grund av den detaljplan som pågår för byggnation av bostäder mm i området. Det finns även en namnsamling, https://www.mittskifte.org/petitions/bygg-hundrastgard-pa-nytorps-garde. Förvaltningen har i dialog med Exploateringskontoret tittat på lämpliga platser i den kommande planen och valt ut den aktuella platsen enligt bifogad karta.</p>

Slutredovisning

<p>Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd</p>	<p>Förvaltningen bedömer att hundrastgården används frekvent och är uppskattad. Önskemål har kommit in om förstärkt belysning vilket förvaltningen tittar närmare på under 2025, det behöver vägas mot de höga naturvärdena på platsen inte minst med hänsyn till fladdermöss. Platsen har aktiverats och befolkas av fler personer än tidigare under flera tider på dygnet vilket var syftet.</p>
<p>Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande</p>	<p>Under våren ägde en dialog rum inför anläggandet av rastgården där det kom in cirka 100 synpunkter. Majoriteten var negativa till den föreslagna placeringen av hundrastgården som från början var tänkt att anläggas närmare bostäderna mot Fyrskepsvägen. En mer central placering på gårdet önskades och närheten till bostadshus skapade oro för att de boende skulle störas av hundskall. Förvaltningen fortsatte dialogen med Exploateringskontoret, Stadsbyggnadskontoret och Miljöförvaltningen gällande placeringen under perioden som resulterade i att en ny placering kunde föreslås. Nämnden fattade beslut om ny centralare placering på sammanträdet i juni och hundrastgården stod klar i början av hösten. Hemställan om ändring i de lokala ordningsföreskrifterna skickades i samband med detta till Kommunfullmäktige. Ändring av placeringen förankrades även med Stadsledningskontoret.</p>
<p>Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter</p>	<p>Nämnden erhöll 900 tkr i budgetjustering och utfallet blev 366 tkr. Avvikelsen beror på att placeringen behövde ändras och att rastgården då blev mindre än vad den var tänkt att bli vid den ursprungliga placeringen.</p>

Bilder före	<i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
Bilder efter	<i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i> 